
 

 

UCHWAŁA NR VII/37/2025 

RADY GMINY BYTNICA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Gminy Bytnica, 

przewodniczącym  i członkom organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 25 ust 4 i 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 

2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 

(Dz. U. 2000 Nr 66, poz. 800 ze zm.) Rada Gminy Bytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radni Gminy Bytnica, Przewodniczący i członkowie organu wykonawczego jednostek pomoc-

niczych delegowani w podróż służbową otrzymują diety i zwrot kosztów podróży zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 2000 Nr 66, poz. 800 

ze zm.). 

2. Radni Gminy Bytnica, Przewodniczący i członkowie organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

delegowani w podróż służbową poza granice kraju otrzymują diety i zwrot kosztów podróży zgodnie z prze-

pisami rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 

z tytułu podróży służbowej (Dz. U. 2023r., poz. 2190). 

§ 2. Za przejazd pojazdem, niebędącym własnością gminy radnemu, przewodniczącemu i członkom organu 

wykonawczego jednostek pomocniczych przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden 

kilometr przebiegu, określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 2002r. Nr 27, poz. 271). 

§ 3. 1. Termin i miejsce podróży służbowej radnych określa Przewodniczący Rady Gminy w poleceniu 

wyjazdu służbowego. 

2. W stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy czynności, o których mowa w ust. 1 określa wice-

przewodniczacy rady. 

3. Termin i miejsce podróży służbowej przewodniczących i członków organu wykonawczego jednostek 

pomocniczych określa Wójt  Gminy w poleceniu wyjazdu służbowego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr II/13/2018 Rady Gminy Bytnica z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie 

określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Gminy Bytnica, przewodniczącym i członkom 

organu wykonawczego jednostek pomocniczych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 954



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzctwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Kotlarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 954


		2025-04-14T13:56:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




